ZIP-1101P3Z24H 套 1

5000 5000 国产正泰或国产同

类品牌
成都

25
备件、专用工具及消耗品

/ 项 1
40000 40000

成都金创立科技有

限责任公司
成都

26 卖方技术（安装、调试、运行、

验收、培训等）

/ 项 1
100000 100000 / /

27 运费和保险费 / 项 1 40000 40000 / /

28 售后服务及其他费 / 项 1 120000 120000 / /

29 税费 / 项 1 110000 110000 / /

合计总价：小写：2550000 元

大写：贰佰伍拾伍万元

特别说明：1、本项目所需设备（货物）设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用，

以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部相关工作，故报价包含以

上全部工作、招标文件项目所需要的一切费用，即本报价为“交钥匙”价。

2、 对在合同实施过程中可能发生的其它费用（如：增加耗材、材料涨价、人工、运输成本增加等因素），我单位已充分考虑，含在总报价中，，

我单位若中标，中标后不作任何调整。